ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: dpto.admfinpa@gmail.com

_____________________________________________________________________________

                   DECLARAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DESERTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL DA ÁREA DA SAÚDE

O MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS/PR, através do Presidente da Comissão de Licitação
do Município nomeado através da Portaria nº 001/2020, torna público que realizou em 16 de
abril de 2020, às 09:00 hs, Credenciamento de Profissional da Área da Saúde, do Edital
de Chamamento Público nº002/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº114/2020, tendo
por OBJETO: Credenciamento de pessoa física para prestação de serviços na área da
Saúde – cargo de profissional de nível superior de Enfermagem para 40 (quarenta) horas
semanais para período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações contidas
no Termo de Referência, anexo I do instrumento convocatório, e que obedecidos os
procedimentos legais para habilitação e julgamento, em virtude do não receber propostas de
interessados para o certame, declara-se o procedimento em epigrafe DESERTO.

                                   Porto Amazonas,  16  de  abril de 2020

Gilmar   Schuhli
Presidente da Comissão Permanente de Licitação